
            Info-Echo 109- tki  

      Biuletyn Informacyjny dla Rodziców NUMER 3 (83)  ( X-XI 2016) 

        Drodzy Rodzice i Opiekunowie!  

   Już za kilka tygodni wystawiamy oceny na I semestr. Czas na poprawę ocen i zdobycie         

nowych. Nadchodzi zima, pamiętajmy o odpowiednich strojach dla naszych dzieci.
 

Z życia szkoły: 
● 21 października klasy IIIb i IIIc, 25 października klasa IIIa 

i 26 października 
klasa IIId wzięły 

udział 

w zajęciach 

„Rozumiemy co 

czytamy i w potrawy zamieniamy”. 

Zadanie zakończy się powstaniem „Magicznej Książki 

Kucharskiej" w maju. 

  

● 26  października Samorząd Uczniowski przygotował apel na 

rozpoczęcie projektu „Chcesz mieć zdrowie i urodę, sięgaj 

po czystą wodę" dla 
klas I-VI. Uczniowie 

obejrzeli prezentację 

multimedialną „Woda 

źródłem życia" oraz 

widowisko poetycko - 

muzyczne w wykonaniu klas IVa i Vb. 

 

● 27 października uczniowie klasy IVb uczestniczyli 

w warsztatach profilaktycznych  zorganizowanych przez 

PPP nr 6 pt: „Rozwijanie umiejętności współpracy w grupie 

przy wykorzystaniu technik dramowych". 

 
● 28 października członkowie koła Caritas oraz koła 

patriotycznego zorganizowali apel pt: 

„Różaniec - skarb, który trzeba 

odkryć”. Dzieci przypomniały postać 

wielkiego Polaka Jana Pawła II. 

Z okazji zbliżającej się daty 1 listopada 

przypomniano również postaci wielu 

świętych i zaproszono na „Bal 

wszystkich świętych”. Przyznano 

również dyplomy dla uczniów, którzy 

wzięli udział w konkursach 
o tematyce religijnej. 

 

● Miło nam poinformować, że nasza szkoła zdobyła kolejny 

wspaniały certyfikat. Tym razem Certyfikat szkoły 

wspierającej rewitalizację i lokalne tradycje. Szkoła pod 

koniec października otrzymała wiele pomocy naukowych 

w ramach nagrody m. in.: gry planszowe o naszym mieście, 

legendy o Łodzi, klocki, plansze. 

 

● W naszej 

szkole 

uczniowie klas 
starszych mogli 

obejrzeć 

ciekawy spektakl teatru „Króla” pt: „Cień”. Przedstawienie 

zostało oparte na motywach baśni Hansa Chrystiana 

Andersena. Natomiast młodsi uczniowie obejrzeli spektakl 

pt.: „Czy dobre uczynki chowamy do skrzynki”.  

● 3 listopada uczniowie klas: IIIc i IIId wzięli udział 

w warsztatach profilaktycznych „Rozwijanie  umiejętności 

psychospołecznych z wykorzystaniem  elementów dramy”. 

Zajęcia zorganizowała Poradnia PP nr 6. 

 

● 8 listopada w klasie IIb rozpoczął się cykl warsztatów 
pt.: „Asertywne dzieciaki” w ramach programu rozwijania 

asertywności. 

 

● 9 listopada uczniowie klas IVb i VIb przygotowali 

widowisko słowno muzyczne z okazji Święta Niepodległości. 

Motywem przewodnim 

w tym roku było 

wytłumaczenie pojęcia 

Ojczyzna. Wręczono 

również nagrody 

w konkursie „Moje drzewko 
genealogiczne” dla klas IV oraz w konkursie „Po prostu 

Polska “ dla klas I-VI. 

 

● Samorząd Uczniowski w naszej szkole organizuje akcję: 

„Pomagamy schronisku przy ul. Marmurowej”. W ramach 

akcji klasy zbierają do 5 grudnia karmę, ręczniki, obroże, 

miski metalowe, zabawki dla psów. 

 

 

            Lekcje w terenie 

● 21 października klasy IVa i Vb pojechały na ciekawą 
wycieczkę autokarową po regionie łódzkim. Zwiedziły 

Łowicz, w którym uczestniczyły w lekcji tradycyjnych 

wycinanek. Uczniowie zobaczyli również: pałac i park 

w Nieborowie oraz Arkadii. 

 

● 27 października IVc, 9 listopada IVa i 10 listopada IVb 
odwiedziły Muzeum Archeologiczne i Etnograficzne i wzięły 

udział w lekcji muzealnej "Prehistoria”. 

 

● 27 października – Va, 28 października - Vb wzięły udział 
w cyklicznych zajęciach przygotowujących do karty 

rowerowej, które odbyły się w Miasteczku Ruchu Drogowego 
przy ul. Parkowej. 

 

● 3 listopada klasa IId wzięła udział w zajęciach o bakteriach 
na Wydziale Biologii Uniwersytetu Łódzkiego. 

 

● Odbyły się dwie wycieczki koła 
historycznego i przyrodniczego: 3 listopada 

- zdobywanie odznaki „Łódź bajkowa” 

i 14 listopada - zabytki Łagiewnik 

w ramach projektu „Odkrywcy Łodzi” 

oraz projektów o wodzie. 

● 8 listopada klasa Vb w Muzeum Miasta 
Łodzi uczestniczyła w lekcji muzealnej: 

„Pałace łódzkich fabrykantów". 



● W październiku i listopadzie odbyły się lekcje biblioteczne 
w Miejskiej Bibliotece Publicznej: 

- 25 października - Va, VIa „Rozwijanie zainteresowań 

czytelniczych - komunikacja międzyludzka.” 

- 4 listopada - IIc „Rozwijanie zainteresowań czytelniczych. 
Arteterapia „Poznajemy Łódź". 

- 8 listopada - IIa zajęcia plastyczno-czytelnicze pt.: „Ślimak”. 

- 15 listopada - IIId „Rozwijanie zainteresowań czytelniczych 

poprzez różne formy obcowania z literaturą - zajęcia 

plastyczne”. 

 

Z kulturą na ty: 

● 28 października klasy: IIc i IId w Teatrze „Arlekin” obejrzały 
spektakl „Złodziej czasu”. 

● 16 listopada uczniowie klasy VIc wzięli udział w lekcji oraz 
obejrzeli film pt.: „Za niebieskimi drzwiami” w kinie Helios. 

 

Konkursy: 
● W październiku w holu szkoły zaprezentowano wystawę 

adaptacji filmowych książek Sienkiewicza oraz wystawę 

plakatów o twórczości Henryka Sienkiewicza z konkursu 

literacko – plastycznego dla klas piątych pt.: 

„Plakat o twórczości Henryka Sienkiewicza”- 

klasa Va: Im-Julia Krajewska, IIm-Maja 

Ostulska, Laura Kosińska, III m-Kacper 

Kowalski, Dawid Lisiecki; klasa Vb:  Im-

Dawid Kwiatkowski, Oliwier Sławski, IIm-

Julia Piątkowska, Natalia Najgebauer, III m-
Amelia Grudziak. 

 

● 24 października w szkolnym konkursie ortograficznym dla 
klas V-VI „O wodzie i ortograficznej modzie" w klasach 

piątych: I miejsce otrzymała - Julia Krajewska Va, II miejsce - 

Karolina Domrat Va, III miejsce - Piotr Pietkiewicz Vb 

i Joanna Kmiecik Va, wyróżnienie- Kacper Kowalski Va; 

w klasach szóstych: I miejsce zdobyła - Julia Jarmołowska 

VIa, II miejsce - Agata Pruk VIa, III miejsce - Barbara 

Kobalczyk VIb, wyróżnienie- Patrycja Pawłowska VIc. 

● 25 października klasy piąte i szóste napisały Ogólnopolski 
Test Ortograficzny. Wyniki w grudniu. 

● Uczniowie naszej szkoły 28 października oraz 14 listopada 
pojechali na Turniej piłki ręcznej klas IV w Tomaszowie 

Mazowieckim „Szczypiornista szkoły”. Naszą szkołę 

reprezentowali: Filip Łuczak IIIb, Kacper Izydorczyk i Igor 

Gajek - IVa, Radek Brzęczek, Damian Cieciorowski, Sandra 

Kałuża, Jakub Kostrzewski, Dawid Lesiak, Szymon 
Przybyłowicz, Wiktor Rowiński, Jakub Sękowski, Julia 

Stańczyk - IVb, Dariusz Bartkowski i Nikodem Nieradka - 

IVc. 

● Konkursy o tematyce religijnej: W konkursie plastycznym 
w kategorii wiekowej I-III - Grand Prix otrzymała Amelia 

Sienkiewicz IIb. I miejsce Kamil Kowalski IIb, II miejsce 

Kamil Rycerz IIb, III  miejsce Ewelina Wymysłowska IIIc 

i Maja Durys IIId. W konkursie literackim Grand Prix zdobyła 

Zofia Mielczarek IIId. W konkursie plastycznym w kategorii 

wiekowej IV-VI Grand Prix zdobyła Julia Krajewska Va. 

I miejsce Dawid Kwiatkowski Vb, II miejsce Basia Kobalczyk 

VIb, II miejsce Damian Kowalski IVa, III miejsce Piotr 

Nagalewski Va. W konkursie literackim Grand Prix 
wywalczyła Wiktoria Gajda VIc. I miejsce Karolina Kozińska 

i Gosia Lewczuk VIb. 

●  W dniach 21, 28 października i 7 listopada odbyły się 
konkursy Oxford: z j. angielskiego, historii i matematyki. 

Czekamy cierpliwie na wyniki. 

 

● Nauczyciele języka angielskiego z okazji święta Halloween 
obchodzonego w wielu krajach 31 

października zorganizowali konkurs na 

wiersz o dyni. Piękne prace dzieci 

mogliśmy oglądać w holu szkoły. 

Nagrody przyznano w dwóch kategoriach: 

wiersze po polsku i wiersze po angielsku. 

Dyplomy uczniowie otrzymają podczas 

apelu z okazji Dnia Tolerancji. Wiersze 

po polsku: I miejsce Ola Zeler z VIa 

i Krystian Birek z IVa, II miejsce Zosia 

Mielczarek z IIId i Oliwia Białas z IIId, III miejsce Iga Motow 
z IIId i Krystian Stróżczyk z IVa.. Wiersze po angielsku:  

I miejsce Mateusz Działak i Małgosia Giszterowicz z VIb, 

II miejsce Mateusz Szrajber i Kewin Leszczyński z Vb, 

III miejsce zdobyli: Robert Senator i Oskar Końciak z VIb 

oraz Julia Piątkowska i Oliwier Sławski z Vb i Sebastian 

Krzewiński z VIb. Gratulujemy. 

● 8 listopada reprezentacja naszej szkoły wzięła udział 
w eliminacjach a 15 listopada w finale Igrzysk Młodzieży 

Szkolnej w Mini Piłkę Ręczną Dziewcząt. 

● 10 listopada odbył się szkolny konkurs samorządowy 
„O tolerancji”. 

● W szkolnym konkursie dla klas IV „Moje drzewko 
genealogiczne” w kategorii prac 

przestrzennych: I miejsce: Kuba 

Dąbrowski z IVa i Aneta Wochniak 

z IVc, II miejsce: Kuba Stań z IVa 

i Radek Brzęczek z IVb, III miejsce: 

Martyna Dolata i Dawid Lesiak z IVb  

oraz Ania Fornalczyk z IVc. 

W kategorii prac płaskich: I miejsce: 
Kinga Matusiak z IVa, Łukasz Kmin 

z IVb, Kuba Będziński z IVc 

i Wiktoria Ogrodowczyk z IVc. 

II miejsce: Krystian Birek i Daria Spiczak z IVa, Dawid 

Krupiński i Laura Tracz z IVc, III miejsce: Wiktoria Sobczak 

i Krystian Stróżczyk z IVa oraz Ola Kulesza z IVb i Nikodem 

Nieradka z IVc. 

● W konkursie historycznym „Po prostu Polska” Certyfikaty 
Młodego Historyka otrzymało 89 osób. 

I miejsce w kategorii klas I zdobyli: Piotr 

Szlifirski, Zosia Jagniątkowska, Wiktor 

Stępniak i Igor Sławski z Ia. W kategorii klas 

II: I miejsce Mateusz Zimnicki z IIb, II miejsce Nikola Jatczak 

z IIa, Maja Wiśniewska, Kazimierz Brzeziński, Filip Krysiak 
z IIb oraz Ania Dziedziczak i Wiktoria Łyszkowska z IIc, 

Zosia Stolarska z IIb, III miejsce: Kamil Rycerz z IIb i Kamil 

Kowalski IIb i Damian Kowalski IVa. W kategorii klas III: 

I miejsce: Marcelina Witas z IIId, II miejsce: Maja Durys, 

Anastazja Kraska, Zosia Mielczarek, Ola Okolewska z IIId, 

III miejsce: Igor Góras z IIIa, Amelka Węglińska z IIIb 

i Ewelina Wymysłowska z IIIc. W klasach IV-V: I miejsce: 

Kuba Dąbrowski z IVa, II miejsce: Krystian Birek z IVa 

i Sandra Kałuża z IVb, III miejsce Magda Rochmińska z IVc. 

W klasach VI: I miejsce Ola Zeler i Klaudia Toszek z VIa, 

II miejsce Kasia Bauer z VIa i Artur Bauer z IVa oraz Maja 
Jakóbczyk i Kasia Bauer z VIa, III miejsce: Nikola Matusiak 

z VIc, Natalia Andrzejczyk z VIc. 

                             Komunikaty: 

● Oceny na I semestr wystawiamy do 

20 grudnia 

● Następne konsultacje – 14 grudnia 

Nasz adres strony internetowej: 
www.sp109.pl 

http://www.sp109.pl/
http://www.sp109.pl/

